Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f.311r-314v, 317r-319r. Sub textu additum: "Pro Opitio Aepeo Ephesino, Nuncio Poloniae. Nunciatura Poloniae cum solitis facultatibus iuxta expeditionem pro eius praedecessore". Infra, manu summi pontificis, adscriptum: "Placet. B[enedictus]". In angulo inferiore dextro subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".

N. 16.

**Innocentius XI, pontifex maximus
Opitio Pallavicini**

Romae, 30 IX 1680.

Concessas ei facultates (N.15) extendit ad exercitum contra Turcas conscribendum, etiam extra fines Regni pugnaturum (Textus idem ac facultates Iulio Piazza concessae, editae in: Kopic ANP XLI / 1, p. 14-15).

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f. 321r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo Ephesino Nuncio Poloniae. Extensio facultatum illi concessarum ad exercitum Regis Poloniae contra Turcas, quatenus conscribatur et procedat extra Regnum Poloniae durante eius munere Nuncii huiusmodi. Est iuxta expeditionem pro eius praedecessore". Infra: "Placet. B[enedictus]". In angulo inferiore dextro subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".

N. 17.

**Innocentius XI, pontifex maximus
Opitio Pallavicini**

Romae, 30 IX 1680.

Impertit ei facultatem concedendi quinquaginta personis nobilibus licentiam in oratoriis privatis Missam a sacerdotibus saecularibus vel regularibus celebrari faciendi et totidem personis altare portatile possidendi (Textus idem ac in: Kopic ANP XLI / 1, p. 12-13).

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f. 323r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo Ephesino, Nuncio Poloniae. Facultas concedendi quinquaginta personis nobilibus licentiam celebrari faciendi et aliis quinquaginta licentiam habendi altare portatile. Est iuxta expeditionem pro Nunciis praedecessoribus". Infra, manu summi pontificis: "Placet. B[enedictus]". In angulo dextro inferiore subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".

N. 18.

**Innocentius XI, pontifex maximus
Opitio Pallavicini**

Romae, 30 IX 1680.

Impertit ei facultatem creandi sex protonotarios apostolicos, hoc addito, ut intra tres menses proximos transumptum litterarum super eorum creatione in Secretariatu Brevium exhibeatur (Textus idem ac in: Kopic ANP XLI / 1 p.17-18).

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f.325r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo Ephesino, Nuncio Poloniae. Facultas creandi sex Protonotarios Apostolicos. Est iuxta expeditionem pro aliis Nunciis praedecessoribus. Adiecto ut Protonotarii sic creandi ante exercitium tituli, insignium et privilegiorum Protonotariis huiusmodi competentium et intra tres menses tunc proximos, transumptum authenticum litterarum eiusdem Nuncii super eorum creatione in notarios emanatarum penes Secretarium Brevium Sanctitatis V.rae exhibere seu exhiberi facere debeant sub inhabilitatis ad pensiones et beneficia ecclesiastica in posterum obtinenda, aliisque poenis arbitrio Sanctitatis V.rae et Romani Pontificis pro tempore existentis, utque de hac Sanctitatis V.rae voluntate fiat in praefatis litteris mentio specialis". Infra, manu summi pontificis: "Placet. B[enedictus]". In angulo inferiore dextro subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".

N. 19.**Innocentius XI, pontifex maximus
Opitio Pallavicini**

Romae, 30 IX 1680.

Impertit ei facultatem promovendi "extra tempora et sine interstitiis" ad ordines sacros et beneficia et dispensandi super defectu natalium, non tamen promovendi ad dignitates maiores in cathedralibus, neque principales in collegiatis ecclesiis (Textus idem ac in: Kopiec ANP XLI / 1, p. 15-16).

Reg.: AV, Sec.Brev.1650 f. 327r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo Ephesino, Nuncio Poloniae. Facultas promovendi extra tempora et dispensandi super defectu natalium, ad ordines et beneficia, non tamen dignitates maiores in Cathedralibus neque principales in Collegiatis Ecclesiis. Est iuxta expeditionem pro Nuntiis eius praedecessoribus". Infra, manu summi pontificis: "Placet. B[enedictus]". In angulo dextro inferiore subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".

N. 20.**Innocentius XI, pontifex maximus
Opitio Pallavicini**

Romae, 3 X 1680.

Concedit ei facultatem pontificalia celebrandi quocumque loco, ubi eum pro tempore commorari contigerit.

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f.329r.

Venerabili fratri Opitio, Aepo Ephesino, ad Char.mum in Christo filium N.rum Ioannem, Poloniae Regem illustrem, N.ro et Apostolicae Sedis Nuncio.

Innocentius Papa XI

Venerabilis frater, salutem etc. Personam tuam Nobis et Apostolicae Sedi devotam tuis exigentibus meritis paterna benevolentia ac specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, Tibi, ut in quibuscumque locis, ubi te pro tempore adesse contigerit, quotiescumque de iure ex praescripto Sacrorum Canonum et Concilii Tridentini decretorum tibi licebit, Pontificalia exercere libere et licite valeas, Apostolica auctoritate tenore praesentium

concedimus et indulgemus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum [apud] Sanctam Mariam Maiorem, die 3 Octobris 1680, anno 4°.

(^a-Pro Opitio Archiepiscopo Ephesino, Nuncio Poloniae ^{-a)}
Indultum exercendi Pontificalia. Est iuxta expeditionem pro aliis.

(^b-Placet. B[enedictus]-^{b)}

(^c-I[oannes] G[ualtierus] Slusius-^{c)}

^{a-a)} *In margine.*

^{b-b)} *Autographum papae.*

^{c-c)} *Subscriptio secretarii brevium in angulo inferiore dextro.*

N. 21.

**Innocentius XI, pontifex maximus
universis**

Romae, 3 X 1680.

Novum nuntium in Polonia nominatum (Opitium Pallavicini) proceribus, per quorum regiones transiturus est, commendat (Textus ut in: Kopiec ANP XLI/1, p. 20-21).

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f. 331r-v. Sub textu additum: "^a-Pro Opitio Aepe Ephesino, Nuncio Poloniae^{-a)}. Passus in forma solita iuxta expeditionem pro Nunciis praedecessoribus". Infra, manu summi pontificis: "Placet. B[enedictus]". In angulo inferiore dextro subscriptio secretarii brevium: "I[oannes] G[ualtierus] Slusius".